Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

CEP - Comissão Eleitoral Permanente
Av. Senador Salgado Filho, 7000, 2º andar – Viamão/RS. Fone: 3320-7115

– E-mail: cep@viamao.ifr.edu.br – Site: ifrs.edu.br/viamao

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS

EDITAL Nº 14, DE 18 DE JULHO DE 2024

PROCESSO ELEITORAL DOS REPRESENTANTES DOS DOCENTES,

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS E DISCENTES PARA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO
DE CAMPUS DO IFRS – CAMPUS VIAMÃO, DAS COMISSÕES REGIMENTAIS MENCIONADAS

NESTE EDITAL E DO CONSELHO SUPERIOR DO IFRS

A Diretora-Geral do Campus Viamão do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), por intermédio da Comissão Eleitoral

Permanente; no uso de suas atribuições legais, torna pública a Homologação

Preliminar dos inscritos no processo eleitoral dos Representantes dos Segmentos

Docentes, Técnico-Administrativos e Discentes das Comissões mencionadas no Edital

nº 14/2024, do IFRS Campus Viamão e abre o prazo para recursos, conforme

cronograma do referido Edital.

Inscrição para - Consup - Segmentos: DOCENTE(1) – TÉCNICO-ADMINISTRATIVO(1) E
DISCENT(1):

Inscrição para - Concamp - Segmentos: DOCENTE(2) – TÉCNICO-ADMINISTRATIVO(3) E
DISCENTE(6):

SEGMENTO NOME COMPLETO SITUAÇÃO

DOCENTE Rosana Serpa Homologada

DOCENTE — Não houve inscrição

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO Carlos Edgar Sander Homologada

1

SEGMENTO NOME COMPLETO SITUAÇÃO

DOCENTE Iury de Almeida Accordi Homologada

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO — Não houve inscrição

DISCENTE Ketllyn Micaela Da Silva Machado Homologada

DISCENTE José Eduardo Abreu de Paula Farias Homologada

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO — Não houve inscrição

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO — Não houve inscrição

DISCENTE José Eduardo Abreu de Paula Farias Homologada

DISCENTE Lucas Paulo Magalhães dos Santos Homologada

DISCENTE Carlos Ernesto da Cruz Pinheiro Homologada

DISCENTE — Não houve inscrição

DISCENTE — Não houve inscrição

DISCENTE — Não houve inscrição

Inscrição para - COAE - Segmentos: TÉCNICO-ADMINISTRATIVO(1) E DISCENTE(2):

SEGMENTO NOME COMPLETO SITUAÇÃO

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO — Não houve inscrição

DISCENTE Ketllyn Micaela Da Silva Machado Homologada

DISCENTE — Não houve inscrição

Inscrição para - CAGE - Segmentos: TÉCNICO-ADMINISTRATIVO(1) E DISCENTE(3):

SEGMENTO NOME COMPLETO SITUAÇÃO

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO — Não houve inscrição

DISCENTE Ketllyn Micaela Da Silva Machado Homologada

DISCENTE — Não houve inscrição

DISCENTE — Não houve inscrição

Inscrição para – CAGPPI - Segmentos: DOCENTE(1) – TÉCNICO-ADMINISTRATIVO(2) E
DISCENTE(6):

SEGMENTO NOME COMPLETO SITUAÇÃO

DOCENTE Iury de Almeida Accordi Homologada

DOCENTE Jhony Pereira Moraes Homologada

DOCENTE Marilia Bonzanini Bossle Homologada

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO — Não houve inscrição

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO — Não houve inscrição

2

DISCENTE Marcio Alexandre Sivinski Não houve inscrição

DISCENTE Lucas Paulo Magalhães dos Santos Não houve inscrição

DISCENTE — Não houve inscrição

DISCENTE — Não houve inscrição

DISCENTE — Não houve inscrição

DISCENTE — Não houve inscrição

Inscrição para - CGAE - Segmentos: DOCENTE(1) E DISCENTE(3):

SEGMENTO NOME COMPLETO SITUAÇÃO

DOCENTE Inajara Piedade da Silva Homologada

DOCENTE Ana Paula Cecato de Oliveira Homologada

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO Carlos Edgar Sander Não atende o item 1.5

DISCENTE - Não houve inscrição

DISCENTE - Não houve inscrição

DISCENTE - Não houve inscrição

Inscrição para - CPA - Segmentos: DISCENTE(2):

SEGMENTO NOME COMPLETO SITUAÇÃO

DISCENTE Ketllyn Micaela Da Silva Machado Homologada

DISCENTE - Não houve inscrição

Inscrição para - CEP - Segmentos: DOCENTE – TÉCNICO-ADMINISTRATIVO E DISCENTE:

SEGMENTO NOME COMPLETO SITUAÇÃO

DISCENTE Ketllyn Micaela Da Silva Machado Homologada

DISCENTE - Não houve inscrição

DISCENTE - Não houve inscrição

Viamão, 23 de julho de 2024.

MAÍRA BAÉ BALADÃO VIEIRA
Diretora-Geral do Campus Viamão do IFRS

Portaria nº 147/2024

3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/07/2024

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 14/2024/2024 - GAB-VIA (11.01.16.06)
(Nº do Documento: 50)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 23/07/2024 16:53 )
MAIRA BAE BALADAO VIEIRA

DIRETOR

IFRS / CV-VIA (11.01.16)

Matrícula: ###232#4

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 50 2024 COMPLEMENTO AO EDITAL 23/07/2024

665abb50c4

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf